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اختصاصی خراسانفرمانده انتظامی مشهد از 3 عملیات رعدآسا برای دستگیری سارقان و کلاهبرداران خبر داد 

140032914

سایه  وحشت!

اگرچه تصمیم نهایی خودم را گرفته ام و قصد دارم صیغه نامه ام را فسخ 
کنم اما از شوهرم شکایت کرده ام که تاوان رفتارهای خشن و کتک 
کاری هایش را بدهد اما ای کاش... زن 35ساله که برای پیگیری 
شکایت خود وارد اتاق مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری قاسم 
آباد مشهد شده بود، در تشریح سرگذشت خود گفت: بعد از گرفتن 
دیپلم به امور خانه داری مشغول شدم و کاری هم در بیرون از منزل 
برای خودم دست و پا کردم تا این که در 24سالگی با »ماهان« ازدواج 
کردم. او اگرچه جوانی خوش اخلاق و مهربان بود اما بعد از آغاز زندگی 
مشترک تازه فهمیدم همسرم بیماری خاصی دارد که آن را از من پنهان 
کرده بود. به همین دلیل ما روابط  سردی با یکدیگر داشتیم به طوری 
که گویی هیچ احساس عاطفی نسبت به یکدیگر نداریم ولی همواره از 
بیان این موضوع به نزدیکان و خانواده ام شرم داشتم و از آبروریزی می 
ترسیدم. خلاصه در حالی 11سال به این زندگی تلخ و زجرآور ادامه 
دادم که با آه و حسرت به کودکان و فرزندان اطرافیانم می نگریستم و 
از این که نمی توانستم باردار شوم و نوزادی را در آغوش بگیرم به شدت 
در رنج و عذاب بودم. تا این که بالاخره یک سال قبل تصمیم به طلاق 
گرفتم و به بهانه دیگری از ماهان جدا شدم چرا که نمی خواستم موجب 
تحقیر او در میان بستگانش شوم. مدتی بعد از این ماجرا و در حالی 
که زندگی مجردی داشتم، خیلی احساس تنهایی می کردم. هیچ 
پشتیبان و پناهگاهی نداشتم چرا که خانواده ام در شهرستان زندگی 
می کردند و من در میان این تنهایی و بی کسی احساس می کردم باید 
ازدواج کنم تا سایه مردی بالای سرم باشد. در همین روزها بود که با 
»کیومرث« آشنا شدم و به عقد موقت او در آمدم. با آن که او جوانی مجرد 
بود ولی تصمیم داشتم بعد از شناخت کافی به عقد دایمی او در آیم ولی 
طولی نکشید که فهمیدم همسرم با دوستان ناباب رفت و آمد دارد و با 
آن ها با چشمانی هوس آلود به من می نگریستند و گاهی پیشنهادهای 
زشت و شرم آوری می دادند به طوری که زندگی را برایم به یک جهنم 
سوزان و وحشتناک تبدیل کرده بودند. وقتی موضوع را با کیومرث در 
میان گذاشتم، به شدت خشمگین شد و مرا زیر مشت و لگد گرفت چرا 
که مدعی بود به برادر گفته هایش تهمت های ناروا می زنم. دوستان او 
نیز از این برخورد سوءاستفاده می کردند تا جایی که یک روز وقتی به 
منطقه ییلاقی مشهد رفته بودیم، یکی از آن ها در مکانی خلوت دستم 
را گرفت و من با گریه و التماس از چنگش گریختم. از سوی دیگر نیز 
کیومرث هیچ احساس مسئولیتی در برابر من نداشت و به نیازهای 
مادی و عاطفی من توجهی نمی کرد به گونه ای که هزینه های زندگی 
ام را نیز خودم می پرداختم و جایگاه عاطفی در قلب او نداشتم. در 
این وضعیت بارها مرا کتک زد و تهدید کرد که اگر شکایت کنم انتقام 
سختی از من می گیرد. او آخرین بار چنان مرا زیر مشت و لگد گرفت که 
راهی بیمارستان شدم! به همین خاطر تصمیم به شکایت گرفتم تا ...

شایان ذکر است، بررسی های کارشناسی روان شناختی و قضایی 
این پرونده به مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی سپرده شد. 

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

سجادپور- در سه عملیات رعدآسای پلیسی که برای 
دستگیری سارقان و کلاهبرداران در مشهد انجام شد، 
عاملان تعداد زیادی از سرقت های مشهد دستگیر شدند. 

دستبرد به صرافی ها 	 
فرمانده انتظامی مشهد روز گذشته در تشریح این عملیات 
ها به خراسان گفت: در پی دستبرد سارق یا سارقان به 
چند صرافی و زعفران فروشی در هسته مرکزی شهر که به 
دلیل بافت فرسوده آن، از شگرد سوراخ کردن دیوار و پشت 
بام استفاده شده بود، گروه ویژه ای از نیروهای تجسس 
کلانتری شیرازی مشهد با فرماندهی سرهنگ برزنونی 
)رئیس کلانتری( وارد عمل شدند و به تحقیق در این باره 
پرداختند.  سرهنگ حسین دهقان پور افزود: بررسی های 
میدانی بیانگر آن بود که سارق یا سارقان با دستبرد به دو 
صرافی و زعفران فروشی، مبالغ زیادی ارزهای خارجی 
ــورآلات را به همراه مقادیری  دلار،  یـــورو      وهمچنین زی
زعفران در حالی سرقت کرده اند که مالک یکی از صرافی 
ها کلید گاوصندوق را نیز در مغازه اش پنهان کرده بود اما 
سارق با یافتن کلید گاو صندوق همه سرمایه و اشیای با 

ارزش را به یغما برده بود. به همین دلیل گروه ویژه تجسس 
پس از ردزنی های اطلاعاتی و کنکاش های پلیسی، موفق 
شدند با استفاده از آثار به جا مانده از سارق، مخفیگاه وی 
را در انتهای جاده سیمان و درون یک پاتوق آلونک گونه 
شناسایی کنند. مقام ارشد انتظامی مشهد خاطرنشان 
کرد: ماموران کلانتری شیرازی مشهد با کسب مجوزهای 
قضایی و در یک عملیات سریع و هماهنگ، سارق 23 ساله 
را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. سرهنگ دهقان 
پور اضافه کرد: این سارق معتاد که سوابق کیفری نیز دارد 

در حالی به سرقت از صرافی ها و زعفران فروشی اعتراف 
کرد که در بازرسی از مخفیگاه وی بیش از یک میلیارد و 
700 میلیون تومان اموال سرقتی کشف و ضبط شد. وی 
گفت: سارق مذکور با استفاده از یک تیشه دیوار و پشت 
بام مغازه ها را سوراخ می کرد و به سرقت هایش ادامه می 
داد که در عملیات ماموران انتظامی دستگیر و به مراجع 

قضایی معرفی شد.

سرقت با لباس پاکبانی! 	 
رئیس پلیس حافظان امنیت مشهد همچنین در تشریح 
پرونده سارقان قطعات و لــوازم خودروهای پارک شده 
گفت: همزمان با افزایش دستبرد سارقان به خودروهای 
پارک شده در مناطقی از رضاشهر مشهد، بلافاصله جلسه 
تجزیه و تحلیل کارشناسی جرم با هدایت و نظارت سرگرد 
کسروی )رئیس کلانتری نجفی( تشکیل شد و گروه 
مشترکی از نیروهای تجسس و گشت انتظامی به بررسی 
تخصصی این سرقت ها پرداختند. سرهنگ حسین دهقان 
پور ادامه داد: تحقیقات میدانی، نیروهای ویژه کلانتری را 
به سوی دو جوانی سوق داد که با لباس پاکبانی در محیط 
جغرافیایی ارتکاب جرم تردد داشتند. بنابراین دو جوان 
مذکور زیر ذره بین بررسی های غیرمحسوس قرار گرفتند تا 
این که مشخص شد آنان در سرقت های مذکور نقش دارند.
به همین دلیل آنان در اوایل بامداد و هنگامی که با ترفند 
نظافت کوچه و خیابان، رینگ و لاستیک یک دستگاه پراید 
سفید رنگ را باز کرده و داخل خودروی خودشان قرار داده 
بودند، به محاصره پلیس درآمدند و دستگیر شدند. رئیس 
پلیس مشهد با اشاره به اعترافات متهمان افزود: بررسی ها 
نشان داد دو جوان مذکور هنگامی که مشغول نظافت کوچه 
ها بودند، دسته چوبی جارو را به خودروهای پارک شده می 
کوبیدند که اگر دزدگیر خودرو به صدا درنمی آمد بلافاصله 
چرخ های خودرو را باز می کردند و سپس با دستبرد به 
صندوق عقب، اموال سرقتی را به درون خودروی پراید 
خودشان منتقل می کردند. به گفته سرهنگ دهقان 
پور، در بازرسی از یک ساختمان در حال ساخت در بولوار 
رضوی، اموال سرقتی زیادی از قبیل رینگ و لاستیک و 
قطعات و لوازم خودرو کشف شد که دو جوان سارق، در آن 
ساختمان پنهان کرده بودند تا در فرصت مناسب به مکان 
دیگری انتقال دهند. وی اضافه کرد: بررسی های بیشتر 

در این باره همچنان ادامه دارد.

کلاهبرداری با رسیدهای جعلی	 
ــه ایــن گفت وگوی  فرمانده انتظامی مشهد در ادام
ــرای نـــخ نــمــای  ــاجـ ــان بـــه مـ ــراسـ اخــتــصــاصــی بـــا خـ
کلاهبرداری با رسیدهای جعلی اشاره کرد و گفت: 
ــاره این گونه کلاهبرداری  با آن که پلیس بارها درب
ها به شهروندان هشدار داده است که به رسیدهای 
بانکی در گوشی های همراه اعتماد نکنند اما باز هم 
متاسفانه تعداد زیادی از شهروندان به راحتی طعمه 
کــلاهــبــرداران می شوند. وی به دستگیری یکی از 
بانکی  رسیدهای  طریق  از  ای  حرفه  کلاهبرداران 
جعلی توسط نیروهای ورزیده کلانتری سپاد مشهد 
ــزارش هایی از سوی  ــاره کرد و گفت: به دنبال گ اش
کسبه محلی مبنی بر این که فردی پس از خریدهای 
میلیونی، پرداخت وجه خرید را از طریق تلفن همراه 
انجام داد اما رسید بانکی خرید او جعلی بود، نیروهای 
انتظامی برای دستگیری کلاهبردار مذکور وارد عمل 
شدند. وی تصریح کرد: با توجه به افزایش کلاهبرداری 
با این شگرد از کسبه خیابان کشاورز، گروه تخصصی از 
افسران زبده تجسس با فرمانده مستقیم سرگرد عامری 
)رئیس کلانتری سپاد( عملیات های غیرمحسوس 
ــد تا ایــن که در یک عملیات  ــه دادن اطلاعاتی را ادام
هماهنگ و برق آسا، متهم را شناسایی کردند و به دام 
انداختند. سرهنگ دهقان پور خاطرنشان کرد: متهم 
مذکور به کلاهبرداری از طریق رسیدهای بانکی جعلی 
اعتراف کرد که بررسی ها در این باره ادامه دارد.به 
گزارش اختصاصی خراسان، رئیس پلیس مشهد در 
پایان ضمن قدردانی از عوامل انتظامی کشف جرم 
و فرماندهی کلانتری های مذکور، از شهروندان نیز 
خواست برای پیشگیری از جرم به توصیه های پلیس 
توجه بیشتری داشته باشند و خودروها یا محل کسب 

خود را به لوازم ایمنی و امنیتی مجهز کنند.

کشف یک تن مواد مخدر در ورودی 
مشهد 

ماموران مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان خراسان رضوی در اقدامی اطلاعاتی 
با به دست آوردن سرنخ هایی از قاچاق مواد مخدر به 
مشهد، یک تن مواد مخدر در ورودی مشهد کشف و 
ضبط کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس 
ــی های  ــوی، ماموران پلیس با ردزن خراسان رض
پوششی ، تریلر حامل مواد افیونی را در ورودی شهر 
مشهد توقیف و در بازرسی از این خودرو حدود یک 
تن تریاک کشف و در این عملیات دو متهم را دستگیر 

کردند. تحقیقات ادامه دارد.

باند 10 نفره تبلیغ سایت های 
شرط بندی در پایتخت متلاشی شد 

رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی و دستگیری 
10 نفر درزمینه تبلیغ سایت های شرط بندی در 
فضای مجازی خبر داد و گفت: این افراد یک شبکه 
بزرگ تبلیغات سایت های شرط بندی در تهران 
ایجاد کرده بودند. به گزارش پلیس،  سرهنگ داود 
معظمی گودرزی افزود:  به دنبال دریافت گزارش 
هایی مبنی بر دعوت کاربران به سایت های قمار و 
شرط بندی توسط چندین صفحه اینستاگرامی با 
بیش از پنج میلیون نفر دنبال کننده و بازتاب این 
اقــدام هنجارشکنانه در فضای مجازی، پیگیری 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: پس 
از بررسی گزارش های ارسالی، کارشناسان پلیس 
فتا تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و متوجه 
11صفحه  از  متشکل  مجازی  شبکه  یک  شدند 
اینستاگرامی با بیش از پنج میلیون نفر دنبال کننده 
شکل گرفته و به صورت شبانه روزی برخی از کاربران 
فضای مجازی را با تبلیغات فریبنده به سمت و سوی 
سایت های شرط بندی هدایت کرده اند و در ازای این 
کار مبالغ زیادی دریافت می کنند. وی گفت: افسران 
سایبری پلیس فتای پایتخت پس از تحلیل مستندات 
جمع آوری شده و بررسی های اطلاعاتی و تخصصی، 
موفق شدند هر 10 نفر عضو اصلی این شبکه را که 
گرداننده این صفحات نیز بودند  ، دستگیر کنند و در 

نهایت به پلیس فتا انتقال دادند.

دستبرد به صرافی ها تا رسیدهای جعلی و سرقت با لباس پاکبانی!


